
Wzór - HARMONOGRAM RZECZOWO-FINANSOWY ROBÓT:                    Przebudowa 
w Wilkonicach wraz z zagospodarowaniem terenu i ins talacjami   wewn ę

2

3

1

8

10

12

Instalacja gazowa z kotłem C.O.

Fundamenty

4

5

6

Roboty ziemne

Roboty murowe

Podłoża, posadzki, podłogi

Tynki i okładziny wewnętrzne

A
Przebudowa świetlicy wiejskiej w Wilkonicach z zagospodarowaniem działki - etap II - Branża roboty 
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Elewacja

11 Zagospodarowanie terenu

Wyposażenie placu zabaw

B
Bran ża sanitarna - instalacja C.O. i gazowa - roboty ins talacyjne - wersja z grzejnikami
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Instalacja oświetlenia i gniazd 230 V

Instalacje C.O. - wersja z grzejnikami

C
Bran ża elektryczna - instalacje wewn ętrzne II etap
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